PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROEG

Rua Augusto Correa, 01, Guamá – CEP: 66075-900 – Belém-PA - Contatos: 91 3201-7129 / 7437
Site: www.proeg.ufpa.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE APOIO À QUALIFICAÇÃO DO ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROEG Nº 07/2025 – MONITORIA  VOLUNTÁRIA 2025

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Universidade Federal do

Pará, por meio da Diretoria de Inovação e Qualidade do Ensino, torna público

o Resultado Final das propostas submetidas ao processo de seleção regido

pelo Edital PROEG nº 07/2025 – Monitoria  Voluntária 2025.

       Em tempo, esta Diretoria convoca a todos/as os/as Coordenadores/as

dos projetos aprovados a participarem de reunião com a Equipe da DIQUALE.

Pauta: Orientações para a execução no SISPROL

Data: 22 de abril de 2025

Hora: 14h30min

Local: Plataforma online (a sala será criada e o link de acesso será

encaminhado posteriormente).

http://www.proeg.ufpa.br/

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROEG

Rua Augusto Correa, 01, Guamá – CEP: 66075-900 – Belém-PA - Contatos: 91 3201-7129 / 7437
Site: www.proeg.ufpa.br

UNIDADE CÓDIGO DO PROJETO COORDENADOR/A

IMV

MONIT25V102024480675

Adriano Braga Brasileiro de Alvarenga

ICSA

MONIT25V450779102163

Aleff dos Santos Santana

ICS

MONIT25V370549801704

Aline Maria Pereira Cruz Ramos

ICS

MONIT25V37020670652

Andréa Ribeiro da Costa

ICS

MONIT25V410751502154

Camila Lima de Andrade

IMV

MONIT25V780263702380

Carlos Magno Chaves Oliveira

ICS

MONIT25V2100456301195

Cesar Augusto Lopez Aguilar

ICS

MONIT25V370792902194

Cristal Ribeiro Mesquita

CAMPUS TUCURUÍ

MONIT25V2260537701609

Davi Barbosa Costa da Silva

ICS

MONIT25V37024780699

Esleane Vilela Vasconcelos

ITEC

MONIT25V200669701984

Evelyn Gabbay Alves Carvalho

IFCH

MONIT25V140819702262

Felipe Figueiredo de Campos Ribeiro

IMV

MONIT25V780488601527

Felipe Masiero Salvarani

ICS

MONIT25V37015170631

Franciane do Socorro Rodrigues Gomes

IFCH

MONIT25V140791302182

Gilce Tereza Gondim Távora de Albuquerque

ITEC

MONIT25V200747202128

Glauco Estácio Gonçalves

ICS

MONIT25V210045801400

Inara Mariela da Silva Cavalcante

ICS

MONIT25V370928902368

Joyce dos Santos Freitas

IMV

MONIT25V7804490643

Leônidas Olegário de Carvalho

ITEC

MONIT25V2603010364

Lindemberg Lima Fernandes

ICEN

MONIT25V210045801399

Maria Lúcia de Moraes Costa

http://www.proeg.ufpa.br/

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROEG

Rua Augusto Correa, 01, Guamá – CEP: 66075-900 – Belém-PA - Contatos: 91 3201-7129 / 7437
Site: www.proeg.ufpa.br

UNIDADE CÓDIGO DO PROJETO COORDENADOR/A

ICM

MONIT25V360747302129

Miki Taketomi Saito

ICS

MONIT25V360670601987

Nádile Juliane Costa de Castro

IMV

MONIT25V2100606101799

Natália da Silva e Silva Silveira

ITEC

MONIT25V2020470101353

Nívea Gabriela Benevides de Albuquerque

ICS

MONIT25V360351093

Pedro Luiz de Carvalho

IMV

MONIT25V780929502373

Roberta Martins Crivelaro Thiesen

IMV

MONIT25V780930302379

Roberto Thiesen

NMT

MONIT25V2100696401998

Rosana Maria Feio Libonati Bebiano

ILC

MONIT25V5701560132

Rosanne Cordeiro de Castelo Branco

ICS

MONIT25V2100545601682

Roseneide dos Santos Tavares

ICS

MONIT25V400333074

Rosilene Costa Reis

ITEC

MONIT25V210663801964

Salete Souza de Oliveira

ICS

MONIT25V37024870710

Sheila Barbosa Paranhos

IMV

MONIT25V730311201712

Sheyla Farhayldes Souza Domingues

Belém-PA, 14 de abril de 2025.

Profa. Dra. Maria Lucilena Gonzaga Costa
Pró-Reitora de Ensino de Graduação – PROEG

Profa. Dra. Fátima Cristina da Costa Pessoa
Diretora de Inovação e Qualidade do Ensino – DIQUALE

http://www.proeg.ufpa.br/